


  
      
        
          
    
      
        
        Menu
      
    


    
        

            [image: EFG]
        



    


  
  
      	cs
	sk


  
 

  
    
        
            
              	Kamery
	EZS a EPS
	Datové sítě
	Docházka
	Integrace
	O firmě	Kariéra





            

        


        
            	Kontakt


        


        
            	cs
	sk


        

    

  



        

      

    
      




Kamerové a docházkové systémy, EPS, EZS a datové sítě


 	Na trhu působíme od roku 1991. 
	Jsme špička v systémové integraci slaboproudých bezpečnostních, identifikačních a komunikačních technologií. 
	Poskytujeme nepřetržitou servisní podporu.



 Jak vám pomůžeme?


 [image: ][image: ]


[image: ][image: ]


[image: ][image: ]


[image: ][image: ]















[image: ]







Kamerové

systémy


Neúnavné oko kamery zamezí krádežím, zvýší bezpečnost práce

a sníží provozní náklady výroby.





Více informací >






 [image: ]







Zabezpečovací systémy


Chytré detektory EZS odhalí nepovolený vstup, čidla EPS umí včas upozornit na vzniklý požár.





Více informací >






 [image: ]







Datové

sítě


Stavíme páteřní slaboproudé rozvody pro výrobní závody, průmyslové podniky a logistická centra. 





Více informací >













[image: ]







Integrované systémy


Máte ve firmě kamerové, docházkové, přístupové, poplachové a další systémy? Vše propojíme a nastavíme do chytrého funkčního celku.





Více informací >






 [image: ]







Docházkový systém AKTION


Usnadňuje fungování firem, jako je ta vaše. Díky chytré docházce AKTION dokážete rychle zpracovat údaje o lidech včetně automatické přípravy dat pro mzdové SW.





Více informací >











Aktuálně










  


    
        


          
              
                
                    
                      [image: Rozšiřujeme vývojový tým, třeba hledáme právě tebe 🤔 ][image: Rozšiřujeme vývojový tým, třeba hledáme právě tebe 🤔 ]

                    

              
                    
                        
                        Rozšiřujeme vývojový tým, třeba hledáme právě tebe 🤔 
                        

              
              
                          
                            Rozšiřujeme náš vývojový team a hledáme profesionála, který má rád nové výzvy a projekty, které přináší radost nejen jemu, ale také tisícům uživatelů. 
Budeš hrát klíčovou roli při vytváření nového uživatelského rozhraní pro jeden z nejrozšířenějších systémů na trhu v oblasti řízení vstupů osob do budov. Využijeme tvé znalosti z REACT prostředí a  pokud máš zkušenosti s projekty, které souvisely např. s ERP podnikovými řešeními, bude to pro obě strany velkou výhodou.

                          

              
                    

                

              

              
                
                    
                      [image: Správný krok k digitalizaci HSE procesů][image: Správný krok k digitalizaci HSE procesů]

                    

              
                    
                        
                        Správný krok k digitalizaci HSE procesů
                        

              
              
                          
                            Digitální brána je nový unikátní nástroj pro oblast bezpečnost práce s využitím moderních technologií. Je zásadním krokem k digitalizaci procesů v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Jedná se o online systém pro registraci pracovníků na určených místech pomocí identifikační karty, případně dalších doplňkových kontrolních faktorů, jako je například otisk prstu.
                          

              
                    

                

              

          


      
    

  











16 000+


instalovaných kamer



 30 let 


v oboru slaboproud



 servis 24/7


v ČR a SR












Pracujeme pro špičky českého průmyslu a obchodu









 [image: ][image: ]



[image: ][image: ]



[image: ][image: ]



[image: ][image: ]



[image: ][image: ]



[image: ][image: ]



[image: ][image: ]



[image: ][image: ]






 






    

    
      Produkty


Kamerové systémy

Zabezpečovací systémy

Datové sítě

Integrované systémy

Docházkové systémy






 Spojte se s námi


Kontakty

Zákaznická podpora

O firmě

Kariéra

Blog


 	
	
	
	





© EFG CZ spol. s r. o. | English 


Všeobecné obchodní podmínky 

General Business Terms and Conditions (GTC)











 Tento web běží na solidpixels.













    
  


    
  
    
      
        Abychom vám usnadnili procházení stránek, nabídli přizpůsobený obsah nebo reklamu a mohli anonymně analyzovat návštěvnost, využíváme soubory cookies, které sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzu. Jejich nastavení upravíte odkazem "Nastavení cookies" a kdykoliv jej můžete změnit v patičce webu. Podrobnější informace najdete v našich Zásadách ochrany osobních údajů a používání souborů cookies. Souhlasíte s používáním cookies?


      


      
        
          
            
            Funkční cookies
          

          
            Zprostředkovávají základní funkčnost stránky, web bez nich nemůže fungovat.


          

        


          
            
              
              Analytické cookies
            

            
              Počítají návštěvnost webu a sběrem anonymních statistik umožňují provozovateli lépe pochopit své návštěvníky a stránky tak neustále vylepšovat.


            

          


          
            
              
              Marketingové cookies
            

            
              Shromažďují informace pro lepší přizpůsobení reklamy vašim zájmům, a to na těchto webových stránkách i mimo ně.


            

          

      

    

    
      Povolit nezbytné
      Nastavení 
      Povolit vybrané
      Povolit vše
    

  





  






